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①
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①
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③
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④
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②

③
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①
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③

④

総
　
　
　
　
　
　
　
合

ク ラ ス 時　　　間 受講料 ※（）内は一般価格

基　礎

標　準

発　展

基　礎

基　礎

標　準

発　展

発　展

①

①

7/23（水）

８/20（水）

7/23（水）

８/20（水）

15:00-16:05

9:20-10:25

16:15-17:20

10:35-11:40

知識・理解、思考、判断力の育成 20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円

20,855円

（25,025円）

（25,025円）

知識・理解、思考、判断力の育成

②
7/24（木）

7/24（木）

12:30-13:35

13:45-14:50

（65分間）

（65分間）

（65分間）

（65分間）

9:20-10:25

10:35-11:40

（65分間）

（65分間）

12:30-13:35

13:45-14:50

（65分間）

（65分間）

12:30-13:35

13:45-14:50

（65分間）

（65分間）

12:30-13:35

13:45-14:50

（65分間）

（65分間）

12:30-13:35

13:45-14:50

（65分間）

（65分間）

（65分間）

（65分間）

知識・理解、思考、判断力の育成

知識・理解、思考、判断力の育成

知識・理解、思考、判断力の育成

知識・理解、思考、判断力の育成

知識・理解、思考、判断力の育成

知識・理解、思考、判断力の育成

知識・理解、思考、判断力の育成

知識・理解、思考、判断力の育成

知識・理解、思考、判断力の育成

知識・理解、思考、判断力の育成

知識・理解、思考、判断力の育成

知識・理解、思考、判断力の育成

知識・理解、思考、判断力の育成

知識・理解、思考、判断力の育成

創造性、表現技能の育成

創造性、表現技能の育成

創造性、表現技能の育成

創造性、表現技能の育成

創造性、表現技能の育成

創造性、表現技能の育成

創造性、表現技能の育成

創造性、表現技能の育成

創造性、表現技能の育成

創造性、表現技能の育成

創造性、表現技能の育成

創造性、表現技能の育成

身体能力、運動技能の育成

身体能力、運動技能の育成

身体能力、運動技能の育成

身体能力、運動技能の育成

身体能力、運動技能の育成

身体能力、運動技能の育成

身体能力、運動技能の育成

②

A

A

B

B

A

B

A

B

A

A

B

B

A

B

A

B

８/27（水）

８/27（水）

7/28（月）

7/29（火）

7/28（月）

7/29（火）

８/21（木）

８/28（木）

８/21（木）

８/28（木）

7/22（火）

８/18（月）

7/28（月）

８/19（火）

15:00-16:05

12:30-13:35

10:35-11:40

10:35-11:40

7/29（火）

7/29（火）

9:20-10:25

10:35-11:40

（65分間）

（65分間）

（65分間）

（65分間）

12:30-13:35

10:35-11:40

（65分間）

（65分間）

15:00-16:05

16:15-17:20

（65分間）

（65分間）

15:00-16:05

16:15-17:20

（65分間）

（65分間）

13:45-14:50

13:45-14:50

（65分間）

（65分間）

12:30-13:35

12:30-13:35

（65分間）

（65分間）

（65分間）

（65分間）

８/25（月）

８/26（火）

7/28（月）

7/29（火）

7/28（月）

7/29（火）

7/23（水）

８/20（水）

7/25（金）

８/27（水）

15:00-16:05（65分間）

13:45-14:50

13:45-14:50

（65分間）

（65分間）

８/22（金）

7/30（水）

８/29（金）

夏期講習スケジュール2025慶楓会 【年長】 科目別

内　　　　容

復習教材を用い、内容をおさらいしながら早いスピードでの解答技術を身につける　【　ペーパー　／　常識課題　】

ペーパーを中心に常識、お話の記憶、簡単な行動観察または巧緻性の育成

復習教材を用い、内容をおさらいしながら早いスピードでの解答技術を身につける　【　ペーパー　／　お話の記憶　】

復習教材を用い、内容をおさらいしながら早いスピードでの解答技術を身につける　【　ペーパー　／　常識課題　】

復習教材を用い、内容をおさらいしながら早いスピードでの解答技術を身につける　【　ペーパー　／　お話の記憶　】

ペーパーを中心に常識、お話の記憶、簡単な行動観察または巧緻性の育成

ペーパーを中心に常識、お話の記憶、簡単な行動観察または巧緻性の育成

ペーパーを中心に常識、お話の記憶、簡単な行動観察または巧緻性の育成

発展教材を用い、高難易度の問題に対する解答技術を身につける　【　ペーパー　／　常識課題　】 

発展教材を用い、高難易度の問題に対する解答技術を身につける　【　ペーパー　／　常識課題　】 

発展教材を用い、高難易度の問題に対する解答技術を身につける　【　ペーパー　／　お話の記憶　】

発展教材を用い、高難易度の問題に対する解答技術を身につける　【　ペーパー　／　お話の記憶　】

発展教材を用い、高難易度の問題に対する解答技術を身につける　【　ペーパー　／　常識課題　】 

発展教材を用い、高難易度の問題に対する解答技術を身につける　【　ペーパー　／　常識課題　】 

発展教材を用い、高難易度の問題に対する解答技術を身につける　【　ペーパー　／　お話の記憶　】

発展教材を用い、高難易度の問題に対する解答技術を身につける　【　ペーパー　／　お話の記憶　】

15:00-16:05（65分間）

15:00-16:05

15:00-16:05

（65分間）

（65分間）

語彙力、表現力の育成　＊基礎レベル

語彙力、表現力の育成　＊発展レベル

語彙力、表現力の育成　＊発展レベル 

８/11（月）

7/21（月）

８/13（水）

言語・非言語のコミュニケーション課題を通じて、自分の体験を具体的な言葉で他者に伝える力を養う。【自己紹介と質疑応答で「伝える力と聞く力」を鍛える】

言語・非言語のコミュニケーション課題を通じて、自分の体験を具体的な言葉で他者に伝える力を養う。【自分の特技を知り、豊かに表現する練習】

言語・非言語のコミュニケーション課題を通じて、自分の体験を具体的な言葉で他者に伝える力を養う。【一つのものについて詳しく説明する力を育てる】

効果的な絵画・造形表現を行うための基礎的な技能の習得　【　工作力アップ！夏の生き物づくりで基礎の総仕上げ　】

幅広い学校に対応できる絵画・造形を通じた表現力の育成　【　通常授業に接続するカリキュラム　】

効果的な絵画・造形表現を行うための基礎的な技能の習得　【　工作力アップ！様々な素材を使う公園づくりで基礎の総仕上げ　】

効果的な絵画・造形表現を行うための基礎的な技能の習得　【　表現力アップ！どんな動きも自由自在、人物画の総仕上げ　】

効果的な絵画・造形表現を行うための基礎的な技能の習得　【　表現力アップ！おいしそうな食事を描けるようになる　】

幅広い学校に対応できる絵画・造形を通じた表現力の育成　【　通常授業に接続するカリキュラム　】

幅広い学校に対応できる絵画・造形を通じた表現力の育成　【　通常授業に接続するカリキュラム　】

幅広い学校に対応できる絵画・造形を通じた表現力の育成　【　通常授業に接続するカリキュラム　】

特定テーマや課題に対応可能な、応用的な技能活用力の伸長　【　工作力アップ！独自の発想で見たことのない工作を作ろう　】

特定テーマや課題に対応可能な、応用的な技能活用力の伸長　【　表現力アップ！「こんなときどうする？」場面に合わせて共感できる絵を描く　】

特定テーマや課題に対応可能な、応用的な技能活用力の伸長　【　工作力アップ！特殊素材を使った工作課題を徹底攻略　】

特定テーマや課題に対応可能な、応用的な技能活用力の伸長　【　表現力アップ！「これはなんだろう？」観察から発展する表現力を鍛える　】

過去の課題を振り返りながら、基礎的な能力を確実にする

全ての学校で必要とされる身体能力の育成　【　通常授業に接続するカリキュラム　】

過去の課題を振り返りながら、基礎的な能力を確実にする

全ての学校で必要とされる身体能力の育成　【　通常授業に接続するカリキュラム　】

運動能力が重視される学校で必要とされる、高い身体能力の育成　【　模倣体操　／　走る・跳ぶなどの体を移動させる運動　／　バランス運動　】

運動能力が重視される学校で必要とされる、高い身体能力の育成　【　慶應幼稚舎　サーキット特訓　】

運動能力が重視される学校で必要とされる、高い身体能力の育成　【　慶應横浜初等部　マット運動＆ボール・玉投げ特訓　】

テ ー マ日　程

夏期講習のクラス設定のご案内

一人ひとりの学習状況に合わせて最適な内容をお選びいただけるよう、

「基礎」「標準」「発展」の3つのレベル別クラスをご用意しています。

選び方のポイント

基礎クラス

◯会員
1. 「基礎」-学習内容の定着に不安を感じているお子様、通常授業を受講だが基礎固めを重点的に行いたいお子様

◯一般
1. 「基礎」-学習内容の定着に不安を感じているお子様、通常授業を受講だが基礎固めを重点的に行いたいお子様

2. 「標準」-慶楓会の通常授業を継続的に受講しているお子様、難関校合格を目指して基盤を固めたいお子様
3. 「発展」-慶楓会の通常授業で高い力を身につけてきたお子様、難関校合格を目指し、より高度な内容に挑戦したいお子様、受験本番レベルの問題に対応できる力を
　　　　　身につけたいお子様

2. 「標準」-家庭学習などで標準的な学力を身につけてきたお子様
3. 「発展」-家庭学習などで応用力を培ってきたお子様

確かな土台づくり

基礎クラスでは、受験に必要な基本的な知識と考え方を丁寧に解説します。一つひとつの単元を確実に理解できるよう、わかりやすい例題と豊富な演習問題を
ご用意。この夏、確かな基礎力を身につけることで、秋に向けての学習がスムーズに進みます。

通常授業との連続性を重視したカリキュラムで、これまでの学習内容をさらに深め、応用力を養います。どの学校を志望する場合でも必須となる重要単元を徹底的
に学習。合格に必要な水準の内容を確実にマスターできるよう設計されています。会員で通常授業を受講中の方は、学習の連続性を保つため、原則的に受講され
ることを想定しています。

慶應義塾、東洋英和など倍率5倍以上の難関校を目指すお子様のための特別カリキュラム。受験で差がつく応用問題や特定テーマに特化した内容を集中的に
学習します。このコースでの学びは、合否を分ける高度な思考力と問題解決能力の獲得につながります。

※カリキュラムの連続性のため、受講を強く推奨

※複数のレベルを組み合わせた受講も可能です（例：基礎+標準、標準+発展）
※現在の対策の進み具合、幼児教室への慣れ、志望校のレベルを考慮してお決めください。
※どのクラスを受ければ良いかわからない、という方は個別にご相談ください。
※各科目のAとBは連続授業ですので、続けて受講してください。   

※「標準クラス」は通常授業に含まれますので、会員の方は必ず受講してください。　
※夏期講習期間中も通常授業がございます。（ただし、7月20日～30日、8月7日～17日は通常授業休講）　
※その他、夏期講習の一環として「西伊豆キャンプ（7月22日～25日）」「八丈島キャンプ（8月8日～13日）」を
　実施しております。

標準クラス

実力を着実に伸ばす

発展クラス

難関校合格への実力を磨く
学校別クラスは裏面へ



受講料 ※（）内は一般価格

科目別

具体的な課題内容のご説明や、追加の講座などを

HPで随時ご案内する予定です。

B

本番演習

基　礎

標　準

発　展

発　展

学
　
　
校
　
　
別

A

B

A

雙　葉

学習院
・
立教
※立教は
標準のみ

慶　應

行動観察

英　和

B

A

B

A

B

標　準

特別講習

保護者セミナー

自己表現力 Special Lesson

 ★ 行動観察クラスの基礎、7/21(月)と、8/12(火)とは、同じ授業内容です。

◯特別セミナー

①

②

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

45,100円（49,800円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

45,100円（49,800円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

20,855円（25,025円）

9,800円（会員・一般共通）

5,500円（会員・一般共通）

5,500円（会員・一般共通）

英和を筆頭にした女子校対策

英和を筆頭にした女子校対策

英和を筆頭にした女子校対策

英和を筆頭にした女子校対策

英和を筆頭にした女子校対策

英和を筆頭にした女子校対策

英和を筆頭にした女子校対策

英和を筆頭にした女子校対策

英和を筆頭にした女子校対策

慶應を筆頭にした共学校対策

慶應を筆頭にした共学校対策

慶應を筆頭にした共学校対策

慶應を筆頭にした共学校対策

慶應を筆頭にした共学校対策

慶應を筆頭にした共学校対策

慶應を筆頭にした共学校対策

慶應を筆頭にした共学校対策

慶應義塾の本番演習

雙葉を筆頭にした難関ペーパー校対策

雙葉を筆頭にした難関ペーパー校対策

学習院や立教などの個別課題対策

学習院や立教などの個別課題対策

元劇団四季の子役指導者・宝塚指導者に学ぶ

7/24（木）

８/26（火）

7/24（木）

８/26（火）

9:20-10:25

12:30-13:35

10:35-11:40

13:45-14:50

８/19（火）

８/19（火）

12:30-13:35

13:45-14:50

（65分間）

（65分間）

（65分間）

（65分間）

9:20-10:25

9:20-11:40

（65分間）

（140分間）

10:35-11:40（65分間）

16:15-17:20（65分間）

15:00-16:05（65分間）

17:30-18:35

9:20-10:25

（65分間）

（65分間）

10:35-11:40

9:20-10:25

（65分間）

（65分間）

10:35-11:40

16:15-17:20

（65分間）

（65分間）

（65分間）

（65分間）

7/30（水）

7/30（水）

８/28（木）

８/28（木）

7/22（火）

7/22（火）

８/18（月）

８/18（月）

８/25（月）

８/25（月）

7/30（水）

17:30-18:35（65分間）

9:20-11:40（140分間）

9:20-10:25（65分間）

８/21（木）

7/30（水）

８/19（火）

9:20-10:25（65分間）８/26（火）

13:45-14:50（65分間）８/18（月）

13:45-14:50（65分間）８/25（月）

復習教材を用い、これまでの学習内内容をおさらいする【振る舞い方 または 共同遊び／体操 または 制作】

復習教材を用い、これまでの学習内容をおさらいする【難問ペーパー／生活巧緻性／言語・コミュニケーション】

東洋英和女学院小学部の試験形式に準拠したペーパー、生活巧緻性、コミュニケーションなど【通常授業に接続するカリキュラム】

東洋英和女学院小学部の試験形式に準拠した所作・振る舞い、行動観察または運動など【通常授業に接続するカリキュラム】

東洋英和女学院小学部の試験形式に準拠したペーパー、生活巧緻性、コミュニケーションなど【通常授業に接続するカリキュラム】

東洋英和女学院小学部の試験形式に準拠した所作・振る舞い、行動観察または運動など【通常授業に接続するカリキュラム】

東洋英和女学院小学部等の、女子校の試験形式に準拠した、より高い水準での対策【丁寧な所作・振る舞いの確認、他者のために自分の力を尽くすロールプレイ】

東洋英和女学院小学部等の、女子校の試験形式に準拠した、より高い水準での対策【丁寧な言葉遣いの確認、生活巧緻性課題の総点検】

入試委員を務めた、元私立小教諭による細やかな見取り。本番イメージを確かにすることで合格力を飛躍的に向上

復習教材を用い、これまでの学習内容をおさらいする【「運動」または「行動観察」】

慶應義塾幼稚舎・横浜初等部の試験形式に準拠した運動または行動観察【通常授業に接続するカリキュラム】

復習教材を用い、これまでの学習内内容をおさらいする【絵画・造形活動と言語表現】

慶應義塾幼稚舎・横浜初等部の試験形式に準拠した絵画・造形活動と言語表現【通常授業に接続するカリキュラム】

慶應義塾幼稚舎・横浜初等部の試験形式に準拠した運動または行動観察【通常授業に接続するカリキュラム】

慶應義塾幼稚舎・横浜初等部の試験形式に準拠した絵画・造形活動と言語表現【通常授業に接続するカリキュラム】

慶應義塾幼稚舎・横浜初等部、ならびに共学校の試験形式に準拠した、より高い水準での対策【行動観察：グループによる課題解決型の活動】

入試委員を務めた、元私立小教諭による細やかな見取り。本番イメージを確かにすることで合格力を飛躍的に向上

慶應義塾幼稚舎・横浜初等部、ならびに共学校の試験形式に準拠した、より高い水準での対策【絵画・造形、言語活動：粘土・絵画・言語】

雙葉小学校等の試験形式に準拠した知育の難問対策や、細かなものを扱う練習、お話を聞き取って質問に答える練習【通常授業に接続するカリキュラム】

気品ある挨拶と所作の徹底訓練：基礎編。合否を分ける「挨拶や所作」について、５つの観点にねらいを絞り、基本的な身のこなしや姿勢を身につける。

気品ある挨拶と所作の徹底訓練：発展編。合否を分ける「挨拶や所作」を、より洗練された水準に高め、合格を確実にする振る舞い方を身につける。

個別課題と集団課題の徹底訓練：基礎編。合否を分ける言動について、実践を通じて身につける。

個別課題と集団課題の徹底訓練：発展編。合否を分ける言動について、実践を通じて身につけることを通じ、実際の入試に即応できる力を育てる。

雙葉小学校等の試験形式に準拠した知育の難問対策や、細かなものを扱う練習、お話を聞き取って質問に答える練習【通常授業に接続するカリキュラム】

学習院初等科や立教小学校等の試験形式に準拠した知育・行動観察【通常授業に接続するカリキュラム】

学習院初等科や立教小学校等の試験形式に準拠した知育・行動観察【通常授業に接続するカリキュラム】

「表現豊かに人と関わる、自分で動く、協調性を育む」自己表現と対人関係のスキル向上で「輝く姿」へ

本番演習

発　展

基　礎

標　準①

標　準②

発　展

基　礎

標　準①

標　準②

A

B

①

②

学習院初等科の試験形式に準拠した対策

学習院初等科の試験形式に準拠した対策

17:30-18:35（65分間）7/21（月）

17:30-18:35（65分間）7/23（水）

①

②

基　礎
行動観察課題による望ましい行動様式の獲得。【グループによるやや難易度の高い課題解決型の活動/テーマを元に話し合う練習】

行動観察課題による望ましい行動様式の獲得。【グループによるやや難易度の高い課題解決型の活動/テーマを元に話し合う練習】

関係調整力、非認知能力の育成＊基礎レベル

関係調整力、非認知能力の育成＊基礎レベル

16:15-17:20（65分間）7/21（月）

17:30-18:35（65分間）8/12（火）

① ★

② ★

行動観察課題による望ましい行動様式の獲得。【グループによるやや難易度の高い課題解決型の活動】

行動観察課題による望ましい行動様式の獲得。【グループによるやや難易度の高い課題解決型の活動】

関係調整力、非認知能力の育成＊発展レベル

関係調整力、非認知能力の育成＊発展レベル

17:30-18:35（65分間）８/8  （金）

17:30-18:35（65分間）８/9  （土）

①

②

行動観察課題による望ましい行動様式の獲得。【グループによるやや難易度の高い課題解決型の活動/協調性を育む活動】

行動観察課題による望ましい行動様式の獲得。【グループによるやや難易度の高い課題解決型の活動】

関係調整力、非認知能力の育成＊発展レベル

関係調整力、非認知能力の育成＊発展レベル

16:15-17:20（65分間）８/11（月）

16:15-17:20（65分間）８/13（水）

考査で評価される「ことばの力」
～豊かな表現力・語彙力の育み方を知る～10:35-11:40（65分間）7/21（月）

「面接・行動観察で臆せず良さを発揮できる姿」を目指し、家庭教育や日常の対話を通じて、言葉遣いや生活態度を向上させるポイントを、
私立小学校の元国語科教諭が解説。

学習院初等科に求められている資質を育てるために、具体的に行えるご家庭での実践紹介。入試までに行うべきことを、徹底解説　基礎理解編。

学習院初等科に求められている資質を育てるために、具体的に行えるご家庭での実践紹介。入試までに行うべきことを、徹底解説　実践編。

学校研究セミナー　学習院初等科　基礎編

学校研究セミナー　学習院初等科　実戦編

12:30-13:35（65分間）８/11（月）

12:30-13:35（65分間）８/13（水）

③

①

②

③

④

学習院初等科の試験形式に準拠した対策

学習院初等科の試験形式に準拠した対策

17:30-18:35（65分間）８/11（月）

17:30-18:35（65分間）８/13（水）

①

②

A

A

B

A

B

B

※複数のレベルを組み合わせた受講も可能です（例：基礎+標準、標準+発展）　
※現在の対策の進み具合、幼児教室への慣れ、志望校のレベルを考慮してお決めください。　
※どのクラスを受ければ良いかわからない、という方は個別にご相談ください。　
※各科目のAとBは連続授業ですので、続けて受講してください。   
※「標準クラス」は通常授業に含まれますので、会員の方は必ず受講してください。　

日程別

絵画 基礎①

言語 基礎①

言語 発展①

言語 発展②

絵画基礎②

絵画 発展③ 絵画 発展④

絵画

絵画 基礎③ 絵画 基礎④

発展① 発展②

基礎①A 総合 基礎①B総合

発展①A 総合 発展①B総合

発展②A 総合 発展②B総合

総合 基礎②A 総合 基礎②B

体操

英和 基礎A 英和 基礎B

慶應 基礎A 慶應 基礎B

学習院基礎①

学習院基礎②

学習院 発展①

学習院 発展②

英和 発展A 英和 発展B 慶應 発展A 慶應 発展B

基礎①

体操 発展①

体操 基礎②

絵画

21日
（月）

22日
（火）

23日
（水）

24日
（木）

25日
（金）

26日
（土）

27日
（日）

28日
（月）

29日
（火）

30日
（水）

31日
（木）

1 日
（金）

2 日
（土）

3 日
（日）

4 日
（月）

5 日
（火）

6 日
（水）

7 日
（木）

8 日
（金）

9 日
（土）

10日
（日）

11日
（月）

12日
（火）

13日
（水）

14日
（木）

15日
（金）

16日
（土）

17日
（日）

18日
（月）

19日
（火）

20日
（水）

21日
（木）

22日
（金）

23日
（土）

24日
（日）

25日
（月）

26日
（火）

27日
（水）

28日
（木）

29日
（金）

30日
（土）

31日
（日）

7月

8月

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
（9:20-10:25） （10:35-11:40） （12:30-13:35） （13:45-14:50） （15:00-16:15） （16:15-17:20） （17:30-18:35）

体操

絵画

総合

雙葉

絵画

総合

総合

総合

英和 標準②A 英和 標準②B

慶應 標準②A 慶應 標準②B

自己表現力英和 発展＜本番演習＞ 体操

標準②

体操

体操

発展③

標準②絵画標準②雙葉

標準②絵画

標準②A 総合 標準②B

セミナー ③

セミナー ①

セミナー ②

総合

発展④A 総合 発展④B総合

英和 標準①A 英和 標準①B

慶應 標準①A 慶應 標準①B

慶應 発展＜本番演習＞

体操 標準①

体操 発展②

標準①絵画標準①雙葉

標準①絵画 標準①学習院・立教

発展①行動観察

発展②行動観察

発展③行動観察

基礎②行動観察

発展④行動観察

標準②学習院・立教

標準①A 総合 標準①B総合

発展②A 総合 発展②B総合

31日
（木）

1 日
（金）

2 日
（土）

3 日
（日）

4 日
（月）

5 日
（火）

6 日
（水）

7 日
（木）

8 日
（金）

9 日
（土）

10日
（日）

11日
（月）

12日
（火）

13日
（水）

14日
（木）

15日
（金）

16日
（土）

17日
（日）

18日
（月）

19日
（火）

20日
（水）

21日
（木）

22日
（金）

23日
（土）

24日
（日）

25日
（月）

26日
（火）

27日
（水）

28日
（木）

29日
（金）

8月

【年長】【年長】

基礎①行動観察

ク ラ ス 時　　　間 内　　　　容テ ー マ日　程


